
UCHWAŁA NR LII/939/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji
przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń

i obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późniejszymi zmianami) 1 ' Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-
1. Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej

wymienione urządzenia i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je do używania
i eksploatacji przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanal izac j i w Kielcach:

l).,Wodociąg w ul. Łopuszniańskiej" wzdłuż działki nr 63 z włączeniem do istniejącego
wodociągu na wysokości posesji nr 62 do wysokości posesji 64 (nr inwent. U M / 2 1 1 -
01849/2013) z rur z żeliwa sferoidalnego 0 lOOmm, długości 95,70 m, o wartości
początkowej 53 328,15 zł.;

2) „Kanał sanitarny w ul. Nowej na wysokości budynku nr 28 od włączenia do istniejącej
sieci do granicy działki drogowej" (nr inwent. U M/211-01837/2013) z rur PVC 0 160mm,
długości 5,75 m, o wartości początkowej 12 209,27 zł.;

3) „Kanał sanitarny w ul. Domaszowskiej na odcinku od posesji nr 68 do wysokości działki
nr 129/4'' (nr inwent. UM/211-01848/2013) z rur PVC 0 200mm, długości 58,68 m,
o wartości początkowej 51 334,29 zł.;

4) „Wodociąg w ul. Domaszowskiej na odcinku od posesji nr 68 do wysokości działki nr
129/3" (nr inwent. UM/211-01847/2013) z rur z żeliwa sferoidalnego 0 lOOmm, długości
43,73 m, o wartości początkowej 22 757,44 zł.;

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mias

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645

Id: 506F5105-C37C-4667-B4D6-AFF56A305F46 Uchwalony Strona l


